
Resultados por Categorías

A

Distancia:100 42800Carrera Maratón La Rompepiernas (S23-Master) m

.Senior Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local
18 906 03:48:32 Casillas Fuentes Virginia1 1992Atletismo Belalcázar º Gral º Categ. 05  :20

.Senior Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local
4 947 03:02:40 Sanchez-Fortun Martinez Angel1 1992Club Atletismo Albacetº Gral º Categ. 04  :16

7 948 03:08:19 Santiago Garrido Andrés2 1992Independiente º Gral º Categ. 04  :24

14 908 03:38:54 Damián Granados Cristian3 1992Independienteº Gral º Categ. 05  :07

16 950 03:40:56 Suescun Alcántara Miguel4 1992A 8000 Metros Peñarroº Gral º Categ. 05  :10

19 944 03:49:34 Ruz Pérez Lorenzo5 1992Ningunoº Gral º Categ. 05  :22

40 937 04:25:38 Rabat Baczkowski Thomas6 1992º Gral º Categ. 06  :12

Veterano 35 Masc

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local
1 924 02:48:37 Merino Muñoz Angel1 1986Alpino Benalmádenaº Gral º Categ. 03  :56

3 933 03:02:35 Payan Del Rey Alvaro2 1986La Rompepiernasº Gral º Categ. 04  :16

8 904 03:17:59 Cáceres Nevado Juan Manuel3 1986Villahartaº Gral º Categ. 04  :38

9 934 03:19:15 Perez Cañete Andres Alberto4 1986Trotacalles º Gral º Categ. 04  :39

12 905 03:30:41 Camacho Daniel 5 1986º Gral º Categ. 04  :55

30 928 04:12:52 Muñoz Sánchez David6 1986Kabras Lokas Trailº Gral º Categ. 05  :54

Veterano 40 Fem

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local
31 927 04:12:59 Muñoz Orive Raquel1 1981La Rompepiernasº Gral º Categ. 05  :55

Veterano 40 Masc

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local
2 945 02:58:47 Sánchez Fernández Antonio 1 1981Atletismo Espielº Gral º Categ. 04  :11

5 916 03:04:30 Gonzalez Blanco Diego2 1981C.D O Corres O Muereº Gral º Categ. 04  :19

17 949 03:47:32 Suárez Munell Daniel3 1981Correr Hasta Reventarº Gral º Categ. 05  :19

22 911 03:58:02 Fernández Jiménez Mariano4 1981Ningunoº Gral º Categ. 05  :34

44 951  4:39:44 Torres Ramirez Carlos5 1981Independiente º Gral º Categ. 06  :32



Resultados por Categorías

A

Distancia:100 42800Carrera Maratón La Rompepiernas (S23-Master) m

Veterano 45 Fem

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local
15 942 03:39:50 Rivera González Inmaculada1 1976Virgen de Belénº Gral º Categ. 05  :08

27 932 04:07:25 Pastor Laredo Juli Cristi2 1976Cabra Running º Gral º Categ. 05  :47

32 912 04:12:59 Figueroba Troncoso Mª Remedios3 1976La Rompepiernasº Gral º Categ. 05  :55

37 907 04:23:16 Cerro Carpio Migueli4 1976Independiente º Gral º Categ. 06  :09

Veterano 45 Masc

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local
6 953 03:04:33 Cuevas Valenzuela José Antonio1 1976Alpino Benalmádenaº Gral º Categ. 04  :19

11 939 03:21:54 Ramiro Merina Rafael 2 1976Independiente º Gral º Categ. 04  :43

13 920 03:31:48 Ledesma Carrillo Francisco Javier 3 1976Corres O Mueres º Gral º Categ. 04  :57

24 935 04:06:25 Porras Blanco Fernando 4 1976Independiente º Gral º Categ. 05  :45

28 929 04:07:25 Navalón Palacios José Luis5 1976Los Keniatasº Gral º Categ. 05  :47

29 918 04:12:51 Gutiérrez Pérez Francisco Javier 6 1976Amigos Del Coche Escº Gral º Categ. 05  :54

33 946 04:12:59 Sanchez Porras David7 1976La Rompepiernasº Gral º Categ. 05  :55

39 902 04:24:52 Barranquero Campos Carlos8 1976Club 100 Maratones Esº Gral º Categ. 06  :11

41 914 04:34:25 Gomez Lopez Jose Carlos9 1976La Rompepiernasº Gral º Categ. 06  :25

42 938 04:36:10 Ramírez Blanco Andrés10 1976Bornicho En El Exilioº Gral º Categ. 06  :27

44 919  4:39:44 Horrillo Carmona Benito 11 1976Club Maratoniano Quiº Gral º Categ. 06  :32

Veterano 50 Fem

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local
34 922 04:16:04 Malfeito Perez Cristina1 1971Kabras Lokas Trailº Gral º Categ. 05  :59

Veterano 50 Masc

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local
10 926 03:20:56 Moreno Gallego Juan Antonio1 1971Kabras Lokas Trail Córº Gral º Categ. 04  :42

20 921 03:54:01 Lopez Fernandez Gregorio2 1971Montecobre Trailº Gral º Categ. 05  :28

23 925 04:04:21 Molina Bergillos Antonio3 1971Club Kabras Lokas Traiº Gral º Categ. 05  :43

25 910 04:06:39 Estepa Oñate Aurelio 4 1971Fondistas Pacensesº Gral º Categ. 05  :46

26 940 04:12:18 Repullo Martínez Juan 5 1971Cabra Running º Gral º Categ. 05  :54

35 936 04:16:04 Priego Ruiz Rafael6 1971Kabras Lokas Trailº Gral º Categ. 05  :59

38 923 04:24:04 Márquez Pérez Francisco J7 1971Independiente º Gral º Categ. 06  :10

Veterano 55 Fem

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local
43 909 04:37:49 Del Pino García Toñi  1 1966Club Atletismo Porcunº Gral º Categ. 06  :29



Resultados por Categorías

A

Distancia:100 42800Carrera Maratón La Rompepiernas (S23-Master) m

Veterano 55 Masc

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local
21 913 03:54:02 Gavilán Guirao Joaquín1 1966Trotacalles º Gral º Categ. 05  :28

36 903 04:18:14 Beltran Gamero Francisco Manuel2 1966Verticaliaº Gral º Categ. 06  :02



A

Distancia:100 42800Carrera Maratón La Rompepiernas (S23-Master) m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo

FGeneral

Local

1 942 03:39:50 Rivera González Inmaculada 1976Virgen de Belénº Gral 05  :08

2 906 03:48:32 Casillas Fuentes Virginia 1992Atletismo Belalcázar º Gral 05  :20

3 932 04:07:25 Pastor Laredo Juli Cristi 1976Cabra Running º Gral 05  :47

4 927 04:12:59 Muñoz Orive Raquel 1981La Rompepiernasº Gral 05  :55

5 912 04:12:59 Figueroba Troncoso Mª Remedios 1976La Rompepiernasº Gral 05  :55

6 922 04:16:04 Malfeito Perez Cristina 1971Kabras Lokas Trailº Gral 05  :59

7 907 04:23:16 Cerro Carpio Migueli 1976Independiente º Gral 06  :09

8 909 04:37:49 Del Pino García Toñi  1966Club Atletismo Porcunº Gral 06  :29
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A

Distancia:100 42800Carrera Maratón La Rompepiernas (S23-Master) m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo

MGeneral

Local

1 924 02:48:37 Merino Muñoz Angel 1986Alpino Benalmádenaº Gral 03  :56

2 945 02:58:47 Sánchez Fernández Antonio 1981Atletismo Espielº Gral 04  :11

3 933 03:02:35 Payan Del Rey Alvaro 1986La Rompepiernasº Gral 04  :16

4 947 03:02:40 Sanchez-Fortun Martinez Angel 1992Club Atletismo Albacetº Gral 04  :16

5 916 03:04:30 Gonzalez Blanco Diego 1981C.D O Corres O Muereº Gral 04  :19

6 953 03:04:33 Cuevas Valenzuela José Antonio 1976Alpino Benalmádenaº Gral 04  :19

7 948 03:08:19 Santiago Garrido Andrés 1992Independiente º Gral 04  :24

8 904 03:17:59 Cáceres Nevado Juan Manuel 1986Villahartaº Gral 04  :38

9 934 03:19:15 Perez Cañete Andres Alberto 1986Trotacalles º Gral 04  :39

10 926 03:20:56 Moreno Gallego Juan Antonio 1971Kabras Lokas Trail Córº Gral 04  :42

11 939 03:21:54 Ramiro Merina Rafael 1976Independiente º Gral 04  :43

12 905 03:30:41 Camacho Daniel 1986º Gral 04  :55

13 920 03:31:48 Ledesma Carrillo Francisco Javier 1976Corres O Mueres º Gral 04  :57

14 908 03:38:54 Damián Granados Cristian 1992Independienteº Gral 05  :07

15 950 03:40:56 Suescun Alcántara Miguel 1992A 8000 Metros Peñarroº Gral 05  :10

16 949 03:47:32 Suárez Munell Daniel 1981Correr Hasta Reventarº Gral 05  :19

17 944 03:49:34 Ruz Pérez Lorenzo 1992Ningunoº Gral 05  :22

18 921 03:54:01 Lopez Fernandez Gregorio 1971Montecobre Trailº Gral 05  :28

19 913 03:54:02 Gavilán Guirao Joaquín 1966Trotacalles º Gral 05  :28

20 911 03:58:02 Fernández Jiménez Mariano 1981Ningunoº Gral 05  :34

21 925 04:04:21 Molina Bergillos Antonio 1971Club Kabras Lokas Traiº Gral 05  :43

22 935 04:06:25 Porras Blanco Fernando 1976Independiente º Gral 05  :45

23 910 04:06:39 Estepa Oñate Aurelio 1971Fondistas Pacensesº Gral 05  :46

24 940 04:12:18 Repullo Martínez Juan 1971Cabra Running º Gral 05  :54

25 929 04:07:25 Navalón Palacios José Luis 1976Los Keniatasº Gral 05  :47

26 918 04:12:51 Gutiérrez Pérez Francisco Javier 1976Amigos Del Coche Escº Gral 05  :54

27 928 04:12:52 Muñoz Sánchez David 1986Kabras Lokas Trailº Gral 05  :54

28 946 04:12:59 Sanchez Porras David 1976La Rompepiernasº Gral 05  :55

29 936 04:16:04 Priego Ruiz Rafael 1971Kabras Lokas Trailº Gral 05  :59

30 903 04:18:14 Beltran Gamero Francisco Manuel 1966Verticaliaº Gral 06  :02
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A

31 923 04:24:04 Márquez Pérez Francisco J 1971Independiente º Gral 06  :10

32 902 04:24:52 Barranquero Campos Carlos 1976Club 100 Maratones Esº Gral 06  :11

33 937 04:25:38 Rabat Baczkowski Thomas 1992º Gral 06  :12

34 914 04:34:25 Gomez Lopez Jose Carlos 1976La Rompepiernasº Gral 06  :25

35 938 04:36:10 Ramírez Blanco Andrés 1976Bornicho En El Exilioº Gral 06  :27

36 951  4:39:44 Torres Ramirez Carlos 1981Independiente º Gral 06  :32

37 919  4:39:44 Horrillo Carmona Benito 1976Club Maratoniano Quiº Gral 06  :32
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